In detentione equi. Barr' quod quer' liberavit equum
sibi ad depasturand' sub suo periculo per qd def' equum
pdictum posuit in pastura sua. Absq; hoc quod quer' de-
liberavit equum def' salvo custodiend' & querenti cum
inde requisit' fuisset reliberand'. Repl' quer' delibera-
vit equum salvo custodiend' et querenti cum inde requisit'
fuisset reliberand'. 158

In detentione Catallorum super emisser' — quod quef
pest barganiam precepit defendenti ad vendend' illa.
Repl' querentis quod non precepit def'. 160

In detentione ovium. Bar' per uncore prist ubi def'
petit diem ad deliberand' illas. Rejo: def' ut prius qd ob-
tulit. ib.

Judgement in Detinue.

Per non inform'. 159

Dic

Accurata totius operis Tabula.

Det.

Count Jans Escript.

Vers: Constabularium Grole Castri de C. pro Escapio Receptoris domini Regis committit per Auditores Ducatus sui Lancastrie pro arretragiis Computi. 161

Per Ballivum & Receptorem super surplussagio Computi. ib.

Per 2 Executrices sur retinuisse & emisit testatoris p def' & T. S. qui mortuus est, & una executricum cepit in virum. 162

Sur emisit de termino annorum sine scripto. ib.

Versus Lessee de tenant pro annis pro reditu. ib.

Pro amerciamiento in Cur' Lec' super default defend'. 163

Simile in Cur' inferiori. 166

Pro non facien' sec' ad molendinum & pro posicione maheremii in via regia. 180

Pro fine imposito super def' per Senescallum Curie ViC FranC Pleg' quia recusavit jurari in juratam homagii. ibid.

Simile vers: Constabular' p non scrutari quolibet mense pro jociis illicitis & pro inclusione 4 ac' terre juxta comunem viam. 181

Sup forisfactur' p fraccone legis vocat' a bilaw in Cur' baronis. 183

Super amerciamiento pro facien' affraia. ib.

Vers: Ballivos Corporacionis pro escap' sup execucone. 166

Simile vers: vic. 169

Simile vers: submarefcallum. 188

Smile vers: un' vic London post mortem alterius post judicium. 191

Super recuperacone de dampnis in transgr'. 168

Super empcone ovium solvend' pro eis 20 l. infra Menslem ac 30 l. sup diem maritaggi quef. 171

Super Comp'o. ib.

Ubi def' post ult' conf' placiti scus est Miler. 173

Pro comunibus, lotura, & lecto defend' & cujusdam ibid.

W. F.

Super dimissione equi. 175

Super consuetud' Londini vers: Pleg'. 176

Pro pasturacone equi def'. 177

Sur retinuisse ad carrand' lignum. ib.

Sup empcone diversorum mercimoniorum & retencione ad conficiend' vestimenta pro defend' de eisdem. ibid.

Super empcone equi quef solvend' super diem maritaggi defendentis. 178

Per medicum pro pecunia exposita pro medicamentis & esculent' & potulent' pro defendente. ib.

Vers: Ordinarium pro bonis intestati &c. 184

Pro Clerico Banci Regis pro feodis & expensis. 185

Pro redditu sur demise parol. ib.

Per membrum Parliamenti pro expensis in Parliamento. 187

Per Chirurgum p curacone fracture & aliarum infirmitatum. ibid.

Sur retinuisse esse Presbiterum defendentis ad celebrand' divina servicia per unum Annum. 190

Per Prochon' versus Attorn' pro feodis pro irrortulacione placitorum &c. ib.

Super vendicione Custod' hered'. ibid.

Post judicium in transgr' in Banco Regis super Recognitione ibidem versus Manucapros. 191

Per Attorn' Comunis Banci pro feodis & pecuniis expens'. 196

Pro redditu versus surviveñ Lessee. 197

Per virum & uxorem existeñ in Revercōne versus Lessee tenentis in dote pro arretragiis redditus de terris sibi exten' super recuperacone in vasto versus tenentem in dote, ubi habuerunt execucone de triplo dampnorum per Elegit. ib.

Det & Derinue conjunctim in uno brevi viz. sur emisser & pro deliberacone hordei. 201

Count sur Escript. Super Obl'one ubi def' satisfecit querenti de parte inde. 174

Sup billa penali cum speciali condicione. ib.

Per superviven' Obligees. 175

Pro redditu aretro super dimissione Reccorie p termino annorum. ib.

Super Recognitione cap' coram Justic' in Wallia. 176

Simile cap' coram Capitali Justic' de Banco. ib.

Versus fratrem & hered' super Obligacone ubi frater def' & alter nominantur & frater def' tantum sigilla. 177

Versus duos conjunctim obligit' ubi unus utlagatur & alter comperuit. ib.

Super obligacone & murat'. 179

Super billa Obligatoria solvend' querenti talem summam quando def' foret eratis 21 annorum. 184

Super Record' extra Cancellariam. 186

Super billa solvend' cum unum quarterium brasii venderetur pro viginti solidis infra London. 189

Super Obligacone versus filium & heredem infra eadem. 195

Pur & versus Executors & Administrators.

Per administratorem durante minoritate executoris sup Obligacone. 167

Per administratricem versus filium & hered' super Obligacone. 168

Per administratorem de bonis non administrat' sup Obligacone. 172

Versus executricem & virum ejus pro reddit' aretro sup dimissione facta ejus priori viro. 173

Versus duos administratores ubi unus tantum comperuit & alter utlagatur est. 176

Dupp' versus Mayo ff. Executor versus occupatorem sive captorem & receptorem proficuorum. 192

Barr. Ad accōnem versus vic' sur escape — quod ipse iterum recepit prisonas & ipsum in Custodia sua iterum habuit & retinuit in execucone pro predicto debito. 171

Ad obligacone pro solucone mediorem proficuorum tal' tenemen' ab intracone querentis in eadem usq; recuperacone eorundem per Ejecconeem si me & quod def' non comitteret vastum sup inde. Bar' qd quef tali tempore recuperavit talia ten' a & non amplius & tali tempore intravit in eadem, & quod media proficua a tempore ingressus quef usque ejus recuperacone valebant 10 l. & non ultra quas def' obtulit solvere & quef denegavit recipere & quod def' nullum commisit vastum. Repl' quef protestando qd intravit ante diem in placito & quod def' commisit vastum: pro pl'iro qd media proficua valebant 30 l. Absque hoc quod valebant 10 l. & non ultra. Rejo: def' quod media proficua valebant 10 l. & non ultra, Exiit superinde. 172, 173

Ad obligacone non est scum, ad murat' nil debet per patriam. 178, 179

Ad accōn vers: Ordinar' pro bonis Intestati. Bar' qd non habet bona intestat' preter de precio 5 l. & quod c' asdem 5 l. cogn' accōn'. 184

En Det sur Recogn'. Bar' quod provisum fuit per Indentur' defeazan' quod si def' solveret 10 l. querenti predicta Recogn' foret vacua quod def' fecit. Repl' quef qd def' non solvit. 187

H h h 2 A d

Accurata totius operis Tabula:

Ad Escap' vers. submarefcallum. Bar' quod def' non permisit prisonar' evadere. Exiit superinde, ve: sa: de medicare lingue, quef super triacone ostendit Jur' in Evidenc' quod prisonar' equitavit à prisona usq; Civitat' N.— die' quod ejus Depurat' dedit licenc' prisonar' ad equitand' circa necessaria negocia. Quef moratur in lege. D: s' jungit. Dictum est Jurat' per Cuiam quod inquir' que dampna querens sustinuit. Jurat' assid' dampnum.

188, 189
Ad obl'onem. Bar' Protestando illam deliberavit cuidam l. ut schedulam sub tali condicione: pro placito quod quef relaxavit post consecconem ejusdem. Repl' Quef quod primo deliberavit scripsit relaxaconis ante consecconem obligationis. Absq; hoc quod deliberavit post consecconem ejusdem.

190
Per Condiçones performat' super recogn' 191
Per non est factum (ad obl') pro interlineacone. 192

Per stat' de anno 37 H. 8. reviv: per 13 Eliz. de usura reformand' ubi quef recepit 59 l. 3 s. 4 d. pro differendo diem soluçonis 200 l. 16 s. 8 d. pro 5 mensibus. Repl' quod obligaco facta fuit super bona consideraçone & travers' usurie. 201, 202

Ad similem barram. Repl' quod obl' fact' fuit pro justo debito & travers' usurie. Def' moratur in lege. Judicium pro quef. 202

Ad similem barram. Repl' quod quef gratis accomodavit & travers' usurie. 203

Smilis barra quod quef corrupte reservavit sibi 20 s. super accomodaçone 7 l. Repl' querentis quod accomodavit 7 l. sine consideraçone. ib.

Smilis barra. 204
Quod quef & alii Creditores defendentis sibi relaxaverunt super soluçone 75. pro qualibet libra sive 20 s. per ipsum eis debet. 205

Ad obligaconem ad performand' convençones sup Indentura assignaconis literarum paten'. Bar' p condicoes performat'. 4

Per condicoes performat' super obligacone ad performand' convençones super Indentura bargan' & vendicoenis terrarum querenti per def'. Repl' querentis protestando quod defend' non performaver' convençones: pro placito quod querens impl'itat & vexat' fuit in Cuf Requisition' pro parcell' terre. Rejo: def' quod quef quiete gavifus fuit predicta parcella terre. Absque hoc quod impl'itat & vexat' fuit in Cuf Requis. &c. Surrejo: quef quod impl'itat & vexat' fuit in predicta Cuf Requisition' pro predicta parcella terre. Exiit superinde. 207

Ad obligaconem pro securitate querentis de altera obligacone 200 mercarum. Bar' per non dampnificat. Repl' querentis quod R. S. recuperavit 200 mercas versum coram uno vic' London in Computatorio suo. Rejo: def', quod non habetur tale recordum recuperaconis. Surrejo: quef quod habetur tale recordum, & petit breve ad certificand' Justic' utrum tale habeatur recordum necne. 208, 209

Non est scum eo quod def' fecit quef scriptum oligariorum de penalitate 10 l. pro soluçone 5 l. & non scriptum in Cuf prolaf. 213

Per non est factum pro rasura summe in obligacone. ib.

Simile eo quod obligaco liberata fuit def' per quef minime cancellat' post satisfaconem inde, & quef postea vi & armis à def' illud abstulit. ib.

Simile pro interlineacone scripti obligatorii. ib.
Per Estoppel sur uncore prist eo qd' def' antea habuit li: lo: 215

Simile ubi def' retornat' fuit in exiit sup brevi de distingas. 216

Ad acconem pro reddito. Bar' qd' quef levavit debitum

per districçones. Repl' quef quod non levavit. 215
Per statut' de Anno 12 Car' secundi ubi quef corrupte sibi reservavit 20 l. pro accomodaçone 100 l. & 40 s. 216

Per & vers: administrators & executors.

Bar'. Ad acconem administratoris durante minoritate executoris super obligacone facta testatori. Per relaxaconem fact' per Administr'. Repl' quef quod relaxavit in iure suo proprio & travers: quod relaxavit ut administr'. Def' moratur in lege, quef reju'g' inde, special' veredict' & judicium p quef. 167

Per Executorem; condicoes pform' sup obligacone ad performand' convençones super dimissione pro annis 168

Per similem plene administravit ante noticiam. 176

Smilis barra per administraticem que fuit comorans in alio Comitatu. Repl' querentis protestando quod def' habuit noticiam: pro placito habuit asserz die noticie. 177

Ad obligaconem per administr' release plede. Repl' quod non est factum testatoris. 172

Special' plene administravit, in quo separalia judicicia obrenta versus administratores p debitis interestati per eos in barram placitantur ad obligaconem interestati. 210

Speciale non est factum per Executores, eo quod testator existens laicus illiteratus fecit querenti literam Attorn' concernen' possessionem terciæ partis cujusdam operis stannarii & non obligaconem in Curia prolaf. 212

Ad obligaconem port' per Executores. Bar' quod testator implacitasset quendam T. qui tenebatur simulcum def' in eodem seripro & quod idem T. satisfecit testatori superinde. 213

Per 2 executores, nunquam administravit sed circa funeralia per unum, & nunquam Executor neq; administravit bona testatoris per alterum. Repl' quod unus administravit solvendo debita & aliter ut Executor. 215

Judgement en Det.

Per non inform: ubi defendens comparuit per super sedes. 215

Cogn' accon' sup obl'one per heredem infra eratem p Guardianos sed dicit qd' non habet asserz per discent. 195

A patre in fee simple prererquam tenementa in occupaçone cujusdam E. annual' valoris 100 s. & revercon' medietat' tenementorum in occupaçone cujusdam J. annual' valoris 10 l. post mortē A. B. Avic sue, Averment quod A. B. est in plena vita, Entre del Judgement, quef repl' quod def' habet asserz ultra tenementa & revercon' predicta. Exiit superinde. Cessat taxaço dampnorum quousq; exitus terminetur. 196

Dower.

Barr.

NON tenuit pro parcell' non sum' inform' pro resid'. 217

Quod def' non sum' fuit secundum legem terre. 218

Per finem leva' infra Insulam Elien'. ibid.

Ne unq; seise que dower. 218, 222

Quod uxor fuit infra eratem tempore mortis viri sui. 219

Per Elopement. ib.

Uncore prist ad reddend' perenti dotem. 220

Quod vir parentis est in plena vita. ibid.

Cont. Sup tenura de Gavelkind. 217
Judgement

Accurata totius operis Tabula.

<i>Juagment</i> per confessionem.	217
Per nichil dic.	219
Per perentem super defalt tenentis sur grand cape.	221
Tenentis voç heres qui intr in War & reddit doctem de terris quas habet ad p̄ discusū valenciam si & c.	218
Per non inform' & tesina et inquit de dampnis agard	222
<i>Issue</i> . De plena erate perentis.	219
Sur non tenere & special non tenere plede al Assizes & issue sur ceo.	220
<i>Default</i> . Sur grand cape.	217
<i>Postea</i> . En Dower.	221
<i>Processe</i> . Breve Episcopo ad certificand' utrum fuit copulata viro in legitimo matrimonio.	219
Breve seisine in dote & inquit de dampnis.	222
Simile & fieri faciend' pro valore & dampnis.	223
<i>Retorn'</i> . Brevis seisine.	222

Ejectment.

<i>IN</i> Ejectiōe firme.	Count.	224, 228
Per Attorn' super brevi de privileg'		ibid.
Per executorem de medietate concessa p̄ Indenturam restatori.		225
Sup Indentura facē p̄ Episcopum uno die & altero die deliberat.		ib.
De Rectoria dimissa p̄ Annis.		ib.
Super dimissione separatum medietatum.		ib.
Sup dimissione p̄ termino vite alterius.		226
Ubi terminus incipit à die sequente datum dimissionis.		ib.
Per administratorem p̄ decimis p̄ Episcopum concessis restatori.		ib.

Bar'. Defendens justificat e cōtionem virtute dimissionis sibi facte p̄ Lessorem querentis. *Rpl'* querentis quod lessor sibi dimisit. Absq; hoc qd̄ dimisit defenden. i.

Non culp' per unum defendē, nil dicit per alterum.

Quoad partem non culp' quoad restā qd̄ Ro: seitus in feodo dimisit defenden' qui intraverunt & fuerunt possessionat; Ro: obiit sine exitu; reverto descendebat lessori querentis qui intravit & dimisit querenti, querens intravit & fuit possess: sup̄ cuius possession' des' intraver' & ipsū eiecerunt p̄ eis ben' licuit. *Rpl'* quod Ri: seitus in feodo enfeoffavit Ro: ad usum ipsius Ro: p̄ vita remanere in feodo lessori querentis; Ro: dimisit defenden' qui intraver', Ro: obiit, lessor querentis intravit super possessionem defenden' & dimisit querenti. Absq; hoc quod Ro: fuit seitus in feodo. *Rejo:* qd̄ Ro: fuit seitus in feodo & Exitus sup̄ inde.

Juagment. Per nichil dic' cum inquit de dampnis & habere fac' possessionem.

Simile ubi querens remittit dampna defendenti.

Error Assigne.

<i>PRO</i> varian' inter breve originale & narraconem.	231
In levacone finis eo quod dedit: potest' fuit direct'	
R. B. & W. L. ad recipiend' cogniconem de R. D.	
Et R. B. solus recepit cogniconem & retornavit breve sine predicto W. L.	ibid.
Jud: cum revers: in Camera Sc:ccarii pro errore.	ib.
In pmulgacone utlagarie eo quod vic' non retornavit breve de pelam.	232
R cordum fuit in banco Regis per Majorem Londini & Error assigna' pro defectu retorni Majoris.	233
Pro defectu iudicii Coronatorum nota' in retorno brevis de Exegi faciend'	234
Iudicium in errore p̄ defalt querentis.	ib.
<i>Bar.</i> Ad assignaconem Erroris. Bar' per in nullo est erratum.	233
<i>Bar.</i> De Seire fac' agard super brevi Erroris.	234
<i>Barant Attorn'</i> in Error.	ib.

Faux Imprisonment.

<i>PER</i> Attachment de privileg' sup̄ statuto de Anno 9H. 3.	Count.	236
De insultu & imprisonamento.		ib.
Simile in Curia inferiori.		237
Pro separabil' imprisonamenti querentis ligando pedes ejus cum fune, ipsumq; sic ligatum use; W. tanquā latronem desuper spudone carriari custando, & ibidē imprisonand'.		239
De imprisonando servitiū querentis.		240
Imprisonando querentem donec solvisset sex libras cuiusdam M. pro redempcone sua.		ib.

Bar. per non culp'. 236

Justification. Per castigacionem defendentis existens apprenticij & seipsum malegeren' erga querentem & detinicionem illius ad perficiend' opera necessaria querentis. *Rpl'* de injur' sua propria.

Per Capias prosecut' extra Curiam communis Banci. *Rpl'* querentis per manutē narraconis. Absq; hoc qd̄ defendens ut Ballivus vic' cepit & imprisonavit querentem ante retorn' de Capias. *Rejo:* des' quod cepit & imprisonavit querentem ante retorn' de Capias. Exitus sup̄ inde.

Per Constabularium eo quod querens existens in domo eiusdem R. C. ipsum & totam familiam suam disturbavit & dedit defendenti dicta peremptoris.

Per vicecomites Civitatis Coventr' eo quod querens eis dixit verba opprobria. *Rpl'* de injuria sua propria.

Abatement. De narracone falsi imprisonamenti. Eo quod alia narraço pro eodem imprisonamento pender indeterminate.

Accurata totius operis Tabula.

Formedon.

Count.

In Remanere. **U**bi R. F. dedit terras J. F. in Feodo talliato remanere (in feodo simplici) petenti. 243
 Simile post defaltam relaxat' super brevi de magno cape. ibid.
In Descendere. Ubi I. T. proavus petentis dedit terras I. T. filio suo in feodo talliato, que post mortem I. filii prefato petenti (filio I. filii I. consanguin' & hered' I. filii) descendere debent &c. 244
 Simile ubi G. W. dedit terras A. W. in feodo talliato, que post mortem A. prefato petenti descendere debent &c. 245
 Simile ubi W. H. petit terras (per p̄x amicos) quas E. W. & T. M. dederunt A. H. in feodo talliato, que post mortem A. & W. filii & heredis sui & L. filii W. prefato petenti ut consanguineo et hered' A. (videlicet filio Z. filii W. filii A.) descendere debent &c. ibid.
 Precipe qđ reddat super forma donationis in le Descendere. ibid.
 Ubi R. C. dedit terras T. C. Avo petentis in feodo talliato, que post mortē Avi & filii prefato petenti ut filio T. & consanguineo & hered' Avi descendere debent &c. 247
Counterplee. Petens contraplacitat vocare tenentis. 245
Barr'. Quod donor non dedit prout &c. 244
View. Petitum per Tenentem. 246
Esson. Per Attorñ Tenentis super visu. ibid.
Proesse. Grand Cape ad valentiam in le Descender. ibid.
 Simile sup defaltum. ibid.
 Simile post Effonium. ibid.

Formedon en Frank-marriage.

Count.

PER virum et uxorem si p̄ Conventione facta p̄ partem uxoris petenti B. qđ esset seifitus de tenementis petitis ad usum patris & suorum heredum Masculorum in Tallio remanere inde petentibus B. & A. & heredum de corpore A. p̄ B. legitime procreat'. 248
Judgment. Inde p̄ Confession. ibid.

Imparlance.

Generall vide Continuance.
 Li: Lo: special seu Li: Lo: salvis. 78

Information.

Super statuto de usura. 250
 Versus ingrossatores. ibid. 260
 Versus Forestallers. 251
 Versus un Tanner qui vendidit Corium inoperatum, non bene tannat' nec perfecte siccatum. ibid.
 Versus seivientem ad clavam Vicecomitibus Londini de capione ultra quatuor denarios sur arrest. 252
 Versus Pandatoorem qui vendidit Cervisiam Lupinā non licentiat'. ibid.
 Sup statuto 5 Eliz. versus unum qui exercebat artem *des les Barbers* in qua non fuit educat' ut Apprenticius 253

Versus tenentem p̄ Annis p̄ non repatione & emendatione communis regie vsic. ibid.
 Sup statuto 43 Eliz. cap. 10. p̄ utendo Tentorio. 254
 Pro venditione Tituli preteriti. 255
 Versus Barbitonsorem p̄ exercendo Chirurgiam diverse preter tracconem dentium. 256
 Versus p̄sonam spiritualem que cepit ad firmam terras et dimissionem eujusdam A. E. ibid.
 Versus vicarium p̄ non residentia. 257
 Sup stat' de Anno 39 Eliz. versus eos qui usi fuerunt ligno vocato Logwood aliat Blockwood contra formam statuti illius. ibid.
 Sup statuto 33 H. 8. cap. 9. de illicitis Lusis. 258
 Versus eos qui vendiderunt vinum p̄ Retailium sine licentia. 259
 Pro succiendo boscorum & subboscorum & non relinquendo standells & sterers. ibid.
 Pro ostend' Esaimentum def' postquam arrestat' fuit. ibid.
 Sup stat' 21 Jac' vers: Brokers & Scriveners. 262

Discernatio Informationis. 2, 1, 262
Entre del' Information sup stat' 39 Eliz. vers: un' qui utebatur Logwood alias Blockwood. 257
D'un Attachment in nomine Attorñ general'. ibid.
De Distingas sup brevi de Attachment pdict'. 258
Apparace del' defend'. 260
Bar'. Ad Informationem de ingrossatione granorum quod partem def' placitat priorem Informationem exhibit' p̄ eadem offensa, & quod resid' non Cul. Rep'. L'informet moratur in lege qui def' non monstrat p̄ placitum ejus qđ Informatio placitata remanet de Record. Joynder en Demurrer p̄ def'. Cur' advisare vult supinde, & quod l' eritum junctum trietur p̄ Patriam. 262
Judgment. Per non inform'. 255
 Per nichil dicit. 258
Execution agard. Versus Information pro custagiis. 262
 Nolle prosequi. Per Attorñ general' sup discontinuatione informationis. 262

Judgment.

Judgments puis verdict.

PRO querente post veredictum sup obl'one. 265
 Simile sup bills obligatoria. ibid.
 Simile in actione sup Casum p̄ quer'. ibid.
 Simile in Ejectione firme. ibid.
 Simile in Ejectione firme ubi pars invenitur p̄ quer' & pars p̄ del'. ibid.
 Simile in Casu ubi pars invent' est p̄ quer' & resid' p̄ del'. ibid.
 Simile p̄ quer' post veredictum in transgressione. 266
 Simile p̄ quer' ubi est tantum un' del' et duo alii in le Simu. cum, et in Nolle p̄sequi spard. ibid.
 Simile p̄ quer' post ver. dictum in insult'. ibid.
 Simile p̄ quer' post veredictum in debito versus Executores vel Administratores. ibid.
 Simile p̄ quer' in Trover ubi unus descendentium invenitur culpabilis & alii sunt re' uietati. ibid.
 Post veredictum in deb'io sup Emisset & insimul computasset p̄ 20 l. 10 l. invent' sunt p̄ quer' & resid' pro del'. ibid.
 Ubi Judicium continuat' est p̄ breve de Habeas Corpora Jus. 267
 Judicium post veredictum cum continuatione brevis de venite tac. ibid.
 Judicium sur Distingas post retraccon' unius Jur' &c. ibid.
 Simile ibid.

Accurata totius operis Tabula.

Simile super non prof. ibid.
 Judicium post veredictum p def. ibid.
 Simile sup brevi de inquirend' de dampnis in Casu. ibid.
 Simile sup brevi de inquirend' &c. in transg. 268
 Simile sup brevi de inquirend' &c. in insulē cum cont' ibid.
 p non misit breve. ibid.

Partition.

Count.

PER un' Joyntenanc vers: alium. 268
 Per un' Tenant en Common vers: alium. 270
 De terris en Gavelkind. 273
 Inter quinq; Coparceners de duobus man'is, sep'alibus
 mesuagiis, cottagiis, terris, pratis, pasturis, boscis, jam-
 pnis & brueris, & de una Advocatione, ubi un' querentium
 et duo defendentium sunt infra etatem cum admissione
 p' amici. 275

Barr. Protestando qd' l. F. (sub quo querens clam')
 non devisavit put &c. p placito qd' defendens est solus
 scisus et traverf. le Joyntenure. 270
 Quod defend' non tenet insimul et p indiviso cum que-
 rente. 273
Admissio proximi Amici p Cur'. 271
Gardianorum p Cur'. 276
Judgment. Per Confessionem. ibid.
 Quod partitio fiat inter partes. 273, 274
Processus. Breve su p' iudicio in partitione. 274
Retoraz: Brevis de partitione. 274, 277

Plees en Barr & Abatement.

En Action sur le Case.

Per Sclander. **B**ARR' qd' defend' dixit alia verba et tra-
 versat verba in narratione. 284
 In simili defend' p'etando qd' querens non fuit talium
 bonorum nominis, tamen &c. p placito def' justificat di-
 ctionem aliorum verborum et traverf. verba in narracione.
 Repl'. qd' def' dixit verba in narratione et exit' super-
 inde. 284, 285
 In simili Concordia placitata inter part'es. ibid.
Sur several Assumps'tis. Quoad omnes p'missiones pre-
 ter primam & secundam non assumpsit, quoad illas qd' def'
 sigillavit billam Obligatoriam in exoneratione earundem.
 Repl' qd' def' non sigillavit billam put &c. p placito
 quer' marutenet narrationem. 286
 In sim li qd' def' est infra etatem. ibid.

En Action sur le Statute.

Ad stat' 2 E. 6. p non extrapositione decimarum. *Barr'*
 quer' q' nunquam tuit scitus de Rectoria in Jure Ecclesie
 put &c. ibid.
 Ad actionem impetra' p' Presidentem Collegii de Me-
 dicis Londini. *Barr'* p stat' 34 H. 8. quod licitum sit cui-
 cunq; subari haberi scientiam et experientiam nature
 herbarum applicare externa medicamenta: Et quoad ali-
 quam aliam exercitationem medicine non cul'. Repl. qd'
 c'cessio H. 8. fuit confirmat' p stat' de primo Marie. *Def'*
moratur in lege et p' causis monstrat qd' placitum querentis
 est decessus, non responder ad placitum in Barra, ac caret
 forma. *Joynder in Demurrev.* Cui' advsare vult usq; Cra-
 stinum Triū et vt: fa: agard ad triand' exit' ad p'at' ter-
 minum. 286, 287

En Account.

Barr'. Quod defend' fuit infra etatem tempore quo fuit
 Receptor. Repl' quod tuit plene cratis. 288
Ad similem actionem; quoad partem def' cogn' actionem
 quoad res. *ne unq; Receiver.* ibid.

En D. t. aue-

Non detinuit p' patriam ibid.
uncore prist. Ad deliberand' Cartas, ubi quer' ill' recepit
 in Cur'. ibid.
Gage deliverance p parte, p res. *dam: interierunt.*
ibid.

En Det.

Conditions performes, pro omnibus diebus p'crit' usq;
 impetrationem brevis originis'. 289
 Nil debet p' legem p parte, *uncore prist* p res. *dam:* et
 qd' quer' ill' recepit, sed p dampnis habend' quer' dic'
 qd' def' non solvit ei denas' super requisitione. *Def' Repl'*
 Quod quer' non requisivit ipsum ad solvend' ei denas'
 put &c. et qd' quer' tempore requisitionis ill' recipere re-
 cufavit. *Repl'.* Qd' def' tempore requisitionis non ob-
 tulit solvere denas' querenti. ibid.
 Ad actionem impetra' p' Acto-n' p feodis. *Barr'.* Qu' ad
 part' nil debet per Patriam, quoad res. *dam:* det' placitat'
 stat' 3 Jac' quod quer' non deliberavit billam e pen'.
 sub e us manu. *Repl'* querentis quod deliberavit billam
 sua p'pria manu subscripsit ante impetrationem brevis o-
 riginalis. 289
Abatement. Privileg' Com' Palacii Cest' placitat' in
 C'bi Bincos. Moratur in lege ad placitum, quia def' pla-
 citat' ad Jurisdictionem Curie post Li: Lo: general'. 290
Nil' debet per Patriam. ibid.
Per mi' as. ibid.
Perdure. ibid.
Barr'. Per plene administravit & qd' def' retinet in
 manibus 20 l. in partem satisfactionis cuiusdam Obliga-
 tionis 40 librarum p' testatorem defendenti tempore
 mortis sue debet'. *Repl'* protestando quod Obligatio ill'
 non est factum Test': p placito qd' def' est Executor de
 injuria sua p'pria. ibid.
Barr'. Administratio fuit commissi alteri postquam
 quer' (communi forma) p'avit testamentum Testatoris
291
Utlary plede in B' r'. ibid.

En Dowry.

Ad actionem in dote de terris in Gavelkind versus
 duos defendentes. *Abatement,* p un' ten' quoad part'
 quod tenet in sepalibus, quoad res. *dam:* qd' non est te-
 nens ut de libero tenemento. *Moratur in lege* ad sepalia
 placita p le Demandant, Joynder inde p le Tenant.
291, 292
 Ad actionem in Dote impetra' p H. P. et K. uxore
 ejus rup u orem cuiusdam E. W. versus H. R. et
 K. uxorem ejus filiam unicam & her. *dam:* dicti E. *Barr'*
 quod tenementa descend' uxori H. R. ut filie unice &c.
 et illa sic seisit exist' n', p'milla sues dimissa sep'alibus
 psonis sub reddi' &c. qd' q; tenens K. (dum sola) as-
 signavit terram partem predict' reddi' et proficuum
 nomine dotis quam tenens recepit et habuit. *Repl.* qd'
 tenens K. non assignavit put &c. Et exitus superinde.
ibid.